ワイシャツ宅配サービス「ワイクリン」
サイトリニューアル及び「アソートプラン」を追加！

報道・メディア関係者様 各位 2016年9月30日
株式会社NextR

株式会社NextR(江東区 代表取締役 ⻑尾 淳)は、お手入れ込みのワイシャツ宅配サービス「ワイクリン」
にアソートプランの新規追加及びサイトリニューアルに併せた特典を実施致しましたのでお知らせします。

ワイクリン「サービス継続率80％！」

もっと多くの⽅に知ってもらい、⼀度使ってみてほしい。

サイトリニューアル及び「アソートプラン」を追加！

もっと多くの⽅に知ってもらい、⼀度使ってみてほしい。
そんな思いから、サイトリニューアル及びお得なアソートプランの誕生です。

2016年4月1日「ワイクリン」リリース後、NHK「おはよう日本」やテレビ東京「WBS」を始め、
多くのメディアに取り上げられ、ワイシャツのケアに不満・不便を感じておられたお客様より数多く
のご契約やお問合わせを頂いております。

また、4月1日のサービス開始から8月末日までのご利⽤者様のサービス継続率が「約80％」であり、
ワイクリンの利便性を実感頂けてるものと受け⽌めております。

そこで、より多くの⽅にワイクリンを試して頂けるよう、サイトリニューアルに併せ、4つの特典を
リリース致しましたのでお知らせいたします。

ワイクリンご紹介

ワイクリンは、ワイシャツ（1カ月分20枚。柄は10種類より選択可）の提供、クリーニング、
宅配返送料込みのオールインワンの日本初ワイシャツ宅配サービスです。※2016年4月1日からサービス開始

1、アソートプラン追加
スタンダードプラン専用ワイシャツ10種類の中から、ワイクリンがセレクトした20枚をご契約者の元に
毎月宅配する、月20枚/月額8,800円（税別）のお得なプランです。
ワイクリンの特徴であるナンバリング処理も施された、ご契約者様専用のワイシャツを毎月お届けします。
月額1万円以内で月20枚のワイシャツをお届けするお得なプランの誕生です。

4つの特典

ワイクリンの特徴であるナンバリング処理も施された、ご契約者様専用のワイシャツを毎月お届けします。
月額1万円以内で月20枚のワイシャツをお届けするお得なプランの誕生です。

２、スタンダードプラン初月半額キャンペーン
サイトリニューアル特典として、スタンダードプランの初月料⾦を通常料⾦12,800円から半額の6,400円
と致します。※10月31日までの限定キャンペーン
ワイクリン⼀番人気のスタンダードプランをお気軽にお試し頂けます。

３、プレミアムプランのリニューアル
プレミアムプラン専用のワイシャツとして、綿100％＆メイドインJAPAN製のシャツ10種類をご用意。
ワイシャツからクリーニング処理までプレミアムの名に恥じないサービスご提供をお約束致します。
価格は24,800円（税別）となります。

4、継続割引プログラムを開始
ワイクリンをより⻑くご利用頂けるよう、サービスの継続回数に応じた割引プログラムを開始致します。ワイクリンをより⻑くご利用頂けるよう、サービスの継続回数に応じた割引プログラムを開始致します。
ご利用回数を重ねるごとに割引率が上がっていき、最⼤で23％OFFとなるお得なプログラムです。

※アソートプランは対象外

■株式会社NextR■ 東京都江東区豊洲3-6-8 9階
ワイクリンHP：www.yclean.co.jp 「ワイクリン」で検索。
ワイクリンFaceBook：https://www.facebook.com/yclean.jm/

問い合わせ先：代表取締役 ⻑尾 淳
電話：03-4405-8232 又は080-4923-2488 MAIL：j-nagao@yclean.co.jp

※アソートプランは対象外